

Pani

Otrzymałam list z Reol. Wiec prosiłam o pomoc
bo wiem że i tak nie z tego nie będzie suam
ebył dobre sytuacja. A gdyby mnie nawet przyjs to
teraz to przez [redacted] nie wyboję by mi tego
i dlatego bym sama nie poprosiła nieboję o tem
ze szukam już sprawniejszej na własny ręk
kto chce ustąpić kija samre uwolnić, mam dobre
opinie z pracy i nie chce jej sobie popsuć, może
jeżeli gdzieś uwolnę pracę. Tu na miejscu nie
możę bo jak już pisalam w ostatnim się na
własny próbie z tym że ja sama ostatni kandydatki
na swoje miejsce, prosto ten kierownik chce
mi ustąpić ewentualnie się, nie mogę wrócić
z powrotem ani na dawne swoje miejsce ani
gdzie indziej bo nie ma gdzie, już rozmawiałam
z tej sprawie chce mi być bardzo ustąpił.

Pani [redacted] ewentualnie sam rozmawiał z moim
kierownikiem przez telefon pytała o możliwość moje
dawne i ustąpienie po tej rozmowie powiedział do
mnie „Dobre wiek Pani teraz jednie ustąpić sobie
ewentualnie jak GS powie Pani na ręk my zastawmy
nawet przewidzienie służbowe. Czy z po tych słowach
miałam się rozjechać? Zabrałam wszystkie swoje
papierki i dojechałam w PSS [redacted]. Pytała na moje
miejscie pani ma pytać dzieci i jest niezadowolona
ze odstąpił pracę z przesłaniem [redacted] rozmawiałam
tykrotnie ustąpić [redacted] o tem czy są miejsca?
zapytała czy jeżeli mam przygotowanie? powiedziałam
odpowiedzi. Karat mi ręk pytała moje
wyliczenia z całego okresu mojej poprzedniej pracy
tj. kartę kwalifikacyjną [redacted] co-wieloletni postawo
się w tym ustąpić ołmnie rozmawiał [redacted] przy
mnie przez telefon z moim kierownikiem GSu
p [redacted] wtedy go jeszcze zapytałam

Pani Prerwie Pan wie ze jestem na urlopie do [redacted]
kto odpowiadat i poprosty w notes. Karty zdrowia
ma pani aktualnie? tak "Zapobieg by sz Pani
pysze [redacted] w tym domu mamy w planie renowacji"
ilozg pysze "Prong wie w bruce stozyc polownie
i zyciorys i ciekawo na odpowiadat" sam onbici
wyprowadit mnie do "kadr" i korat sekretarce
pysze moje pytny "Azeby Pani juz nie
jedzila odpowiadat obitanie Pani na pisnie gdies
[redacted] Czekam czekam [redacted]. Dzwoni, i stedy
ustywnatam, "Kiestety prong pani nie ma mysie
Panie co Pan ze mnie zrobi przez Pan wie
ze sz ewoluciam Pan mi obrecat napewno, prong
wie o procy gdzie indziej gdzie kolwiek po
mnie przez pracowni mam troje dzieci
"Czego Pani kryem" ustywnatam w odpowiadat
"Jak sz chce miec plamizki musi sz pracowac"
smiat sz. Chcam powiedziec i swietam stuchank
ludnie patrzyli na mnie Wychodze z poerty
ustywnatam za soba - Wymog, obrwata. W wygostko
Wymog, obrwata zeczywiste i konie moge
teraz spokojnie zolychac nie wrócila tym juz
zrento do mysia swojej pracy bo tu jak sz
upadnie to juz trzeba na kolanach. Zrento
ma Pan troche mojs sytuacja i środowisko.

Zasytam serdeczne pozdrowienia i obgkuye
za chze pomocy w tym czy do sz w poradnie
[redacted]

PS Staram sz o prace w [redacted] tez w PSS
bardzo bym chciała w swoim zawodzie tj w gastronomii
nie mam tu nikogo wspomagajacego polownie pysze ale
more do sklepu na wspolny odpowiadat w tym
bys sz jenera mi tylko braknie wzniecie, Prawdo. ?